[37]

Fiat. B. — Et quod premissa transeant sine alia lectione. — Fiat. B. — Dat. Avinione undecimo kal. Augusti, anno tercio.

Reg. Vat. Suppl. Urbani V, an. 3, p. 2, fol. 151.

1. Similes formulae in sequentibus etiam supplicationibus inveniuntur, quas tamen supprimimus. Occurrit insuper : « Cum manus vestra benedicta signaverat », etc. Philippus Sapientis fuit Collegii Sorbonae, et rector tempore rotuli, i. e. 1365, Martii 24-Jun. 23. An. 1371 paratus ad legendas Sententias (Reg. Aven. Greg. XI, vol. V, f. 368). Philippus « Vanbelze » licent. an. 1375 e Catal. licent. — 2. Constructio in sequentibus cum « pro. »

### 1309. « Rotulus nunciorum studii Parisiensis. »

1365, Augusti 8.

Pater beatissime, sanctitati vestre supplicant filii vestri humiles et devoti oratores nuncii vestre Universitatis Paris., qui in rotulo predicte Universitatis nichil obtinuerunt ....

Et primo magistro Ricardo Viardi, diac. mag. in art. et in medic., paratoque in brevi legere cursus in facultate theologie.

Item mag. Job Coure, subdiac. licent. in jure can., mag. in art. et bacallario in jure civili, nuncio dicte vestre filie Univers. Paris., can. Cathalaunensi.

Item Symoni Martini, mag. in art., scolari studenti in theologia Parisius in Sarbona.

Hem mag. Johanni Riemestorp<sup>1</sup>, mag. in art., nuper rectori Universitatis Paris.<sup>2</sup>, ad presens nuncio Universitatis ejusdem, scolari in theologia in Sarbona, can. expectanti prebendam majorem ecclesie Bremens., eter. Halberstad. dioc. [de archidiaconatu in Gostaria in eccl. Hildesemensi, qui est dignitas curata].

Item Johanni de Leonibus, presb. Ebroicens. dioc.<sup>3</sup>.

[5]

Sine alia lectione. — Fiat. B. — Dat. Avinione sexto id. Augusti, anno tercio.

1. Frater ejus fuit Albertus de Riemestorp seu de Saxonia, de quo supra n<sup>o</sup> 1265. — 2. Octob. 1363-Decemb. 16. Vid. *Lib. proc. nat. Anglic.* in *Auct. Chart. Univers. Paris.*, I. — 3. Suppl. an. 3. p. 2, fol. 154<sup>b</sup>, sexti nuntii Universit. mentio fit; scil. Guillelmi Lamberti, presb. Rotomag. dioec., mag. in art., olim rectoris Univers., ab octo annis scol. theol., ad an. 1365, Julii 26.

**1310.** *Praesentibus rectore multisque magistris quoddam bladum, seminatum in Prato Clericorum a quodam laico, extirpatur.*

1365, Julii 3, Parisiis.

Anno Domini 1365, die tertia mensis Julii, magistro Johanne de Dyodona<sup>1</sup>, Belvac. dyoc., tunc temporis rectore Universitatis existente, fuit deliberatum in congregatione generali magistrorum regentium et non regentium ad hoc specialiter et per juramentum vocatorum apud Sanctum Maturinum celebrata, quod quoddam bladum, quod fuerat a quodam laico in villa Sancti Germani commorante seminatum, penitus colligeretur seu extirparetur, quod eodem die fuit executum, scilicet in quadam portione prati clericorum, presentibus venerabilibus et discretis viris dominis et magistris, predicto rectore, magistro Roberto de Corbeia, magistro Johanne de Sancto Medardo<sup>2</sup>, magistro Johanne de Corbolio carmelita, [Johanne de Cystercio]<sup>3</sup>, priore Sancti Bernardi, magistro Amardo fratrum Minorum<sup>4</sup> cum multis aliis tam secularibus quam religiosis doctoribus in theologia; item in decretis magistro Johanne de Fresneio cum multis aliis; item in medicina magistro Petro Lupi, magistro Johanne de Lovanio et magistro Walrando cum multis aliis; item in artibus quatuor procuratoribus, magistro Dyonisio Flatonis, magistro Odardo Billeti<sup>5</sup>, magistro Nicolao de Suessione, magistro Johanne de Crello<sup>6</sup>, magistro Nicolao le Faulurdier<sup>7</sup>, magistro Nicolao Jonglet, magistro Johanne Bouchim, magistro Thoma Durandi, magistro Thoma Mielle<sup>8</sup>, magistro Michaele Wistomi, magistro Marsillio [de Inghen] et magistro Guillelmo Buserii cum valde multis magistris omnium nationum et scolaribus omnium facultatum.